Sic & CONFESSIO Augustana art. 6. in Apolog. Brentius, Centuriatores &c.

CALVINVS Inst. I. 4. c. 1. § 9. 10. 11. & Calvinitæ, priores quinq; reducunt ad duas: Predicationem Verbi sinceram, & Vsum Sacramentorum. Addunt Constantiam in Confessione fidei, & Obedientiam in Ministros Verbi.

PRÆDICTIONEM hisce

SVADENT Brentius, Melanchthon, Calvinus. 1. Ioann. 10. Oue mea Vocem meam audiunt. Ergo ubi Auditus Verbi, ibi & Ecclesia. 2. Melanchthon, ubi est Verbum mundans, ibi est Ecclesia. Eph. 5. Mundans eam lauacro fidei. 3. Calvinus Matth. 18. Ubisunt duo uultres. &c. 4. Brentius, Ioann. 10. Illos dixit Deos, ad quos sermo Dei factus est. &c.

AVTOR. Nihil sufficientes hæ Notæ sunt ad demonstrationem Ecclesiæ; & vixdum ad probabilitatem.

1. Quia, Notæ debent esse propriæ, non communes: at Prædicatio cunctis Sectis est communis adeo, ut quantumvis inter se pugnant, singulæ sinceram veramque eam se habere pertendant. Lutheræ. Calvinitæ fatentur suam Prædicationem non carere Næuis: ut Lutherus libr. de Ecclesia. Verbum Dei est Nota, sicut aliis magis, aliis minus pure prædicetur. Calvinus. §. 12, idem fatetur.

2. Quia,